



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MARCO/COX APS
TORRUPVEJ 14, ALSLEV, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Lindy Roland Nielsen

CVR-NR. 27 51 42 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marco/Cox ApS Torrupvej 14, Alslev 6800 Varde
	Telefon: 75244111
	CVR-nr.: 27 51 42 27
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Varde kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Roland Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 567.552 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.945.964 kr. og en egenkapital på 8.814.868 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		231.588	341
Personaleomkostninger.....	1	-15.946	-21
Af- og nedskrivninger.....		-99.648	-106
DRIFTSRESULTAT		115.994	214
Andre finansielle indtægter.....		613.141	420
Andre finansielle omkostninger.....		-1.422	-1
RESULTAT FØR SKAT		727.713	633
Skat af årets resultat.....	2	-160.161	-140
ÅRETS RESULTAT		567.552	493
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		567.552	493
I ALT		567.552	493

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.501.114	2.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.511.114	2.600
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		4.500.000	4.720
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.500.000	4.720
ANLÆGSAKTIVER.....		7.011.114	7.320
Varelager biler.....		1.029.000	591
Varelager vin.....		37.000	0
Varebeholdninger.....		1.066.000	591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		64.852	68
Udsudte skatteaktiver.....		321.000	481
Andre tilgodehavender.....		31.176	46
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.042	0
Tilgodehavender.....		424.070	595
Andre værdipapirer.....		522.136	0
Værdipapirer.....		522.136	0
Likvide beholdninger.....		922.644	2.353
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.934.850	3.539
AKTIVER.....		9.945.964	10.859

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		8.689.868	8.122
EGENKAPITAL.....	5	8.814.868	8.247
Gæld til pengeinstitutter.....		53.697	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.196	13
Selskabsskat.....		0	-8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.000.000	2.500
Anden gæld.....		28.203	53
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.131.096	2.612
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.131.096	2.612
PASSIVER.....		9.945.964	10.859
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	0	3	
Pensioner.....	15.148	18	
Andre personaleomkostninger.....	798	0	
	15.946	21	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	161	1	
Regulering af udskudt skat.....	160.000	129	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	10	
	160.161	140	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	2.700.410	0	
Tilgang.....	0	10.000	
Kostpris 31. december 2016.....	2.700.410	10.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	99.648	0	
Årets afskrivninger	99.648	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	199.296	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.501.114	10.000	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		4.720.000	
Afgang.....		-220.000	
Kostpris 31. december 2016.....		4.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		4.500.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	8.122.316	8.247.316	
Forslag til årets resultatdisponering.....		567.552	567.552	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	8.689.868	8.814.868	
Eventualposter mv.				6
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				
